
ZARZĄDZENIE NR 648.2023 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie powołania komisji odbiorowej dla zadania pn. Przebudowa pomieszczeń na potrzeby 
działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Klubu Seniora 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisje odbiorową do odbioru robót budowlanych dotyczących zadania pn. 
"Przebudowa pomieszczeń na potrzeby działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Klubu Seniora" w składzie: 

1) Przedstawiciele Zamawiającego: 

- Wojciech Kaczmarski - Przewodniczący komisji 

- Daniel Sobków - Członek komisji 

- Henryk Widawski - Członek komisji 

2) Przedstawiciele Wykonawcy: 

-  Aleksander Buzek - Członek komisji 

§ 2. 1. Komisja, o której mowa w § 1 rozpocznie czynności odbiorowe w dniu 29 maja 2023 r. 
o godz. 11:00 na nieruchomości objętej odbiorem. 

2. Komisja odbiorowa dokona oględzin wykonanych robót budowlanych, oceni ich jakość, 
poprawność i zgodność z obowiązującymi przepisami i umową IZP-II.2.U.23 z dnia 9 stycznia 2023 r. 

3. Z przeprowadzonych oględzin sporządzony zostanie protokół odbioru robót budowlanych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do czasu zakończenia pracy komisji 
odbiorowej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 25465956-CE89-4254-923C-45A4BBB09EE9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3


